ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Palácio José Augusto

- Praça Sete de Setembro S/N - Centro - Natal/RN -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 112015

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP
(Lei Complementar n° 12312006 - alterada pela lei Complementar n° 14712014)

A Assembleia Legislativa / RN, através de sua Pregoeira, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará licitação na Modalidade Pregão
Presencial, objetivando o Registro de Preços para eventual aquisição de material de
consumo (creme dental, escovas de dente e flúor), para atender as ações do setor
de saúde da Assembleia Cidadã durante o ano de 2015, conforme as especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos, com data de abertura do certame para o dia
17 de março de 2015 (terça-feira) as 09:00 horas, (hora local).

O Edital completo poderá ser adquirido na Coordenadoria de
Licitação e Contratos, situada no edifício sede da Assembleia Legislativa, na Praça
Sete de Setembro, s/n - Centro - Natal/RN, de 8h as 15h de segunda a quinta feira
e nas sextas feira de 8h as 12 horas ou no endereço eletrônico www.al.rn.gov.br .

Informações pelo telefax: (84)3232-9748 ou e-mail:
pregaoairn@rn.gov.br .

Natal, 02 de março de 2015.

Maria de Fátima Paiva Arruda
PREGOEIRA